
1 
 

法と心理学会第 26 回大会 2 号通信 
会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
大会および懇親会への事前参加申込みは９月 28 日迄、事前振込は 10 月 8 日迄、それぞれ承っており

ます。 
【ミニシンポジウム】 
 南山大学では、11 月 8日（土）及び 9 日（日）の両日に、法と経済学会が開催されます。これを受け
まして、両学会共催によるミニシンポジウム「法とめぐる関連諸領域との連携」を 11月 9日（日）に開
催いたします。 
【発表抄録投稿時のご注意】 
大会運営は、ボランティアとして参加いただいている準備委員の方々によって成り立っています。個別

のご要望や締切後のご提出・ご修正には対応しかねますので、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上
げます。締切は、９月 17日（水）です。 
●発表抄録投稿先 
Email アドレス: 26th.jslp[at]gmail.com ※[at]＝半角@にして送信して下さい。 

 
法と心理学会 第 26回大会準備委員会 

岡田 悦典 
 

 
今後の予定 
９月 17日（水）：発表抄録締切 
９月 28日（日）：事前参加申込み期限 
11 月 8 日（土）・9日（日）：大会当日 
法と心理学会第 26 回大会プログラムを、9月中旬に学会ホームページ「大会」に公開の予定ですので、

ご確認ください。 
連絡先 
法と心理学会第 26 回大会準備委員会事務局（メールでのご連絡をお願いいたします） 
E-mail: 26th.jslp@gmail.com 


	法と心理学会第26回大会2号通信

